ベッドフォードサウンド合同会社

２０２３年７⽉１４⽇

Larsen 製品価格改定などのご案内

販売店各位

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社が輸⼊販売しております、スウェーデン Larsen（ラーセン）社製品におきまして、本
⽇付で価格を改定させていただく旨ご案内させていただきます。
2021 年の⽇本での発売以来、企業努⼒により価格改定せずになんとかやってまいりました

が、昨今のコロナ禍やロシア・ウクライナ戦争等グローバルな混乱による原材料の価格⾼騰、
輸送費の⼤幅な上昇の影響、現在の価格を維持することが困難な状況となった旨、製造元よ
り連絡がありました。また、弊社としましてもユーロの為替⼤幅上昇により価格を改定せざ
るを得ない状況となりました。誠に勝⼿ではございますが次回注⽂受付分より⽇本国内の
希望⼩売価格を別紙の通り改定させていただきます。また選択可能な仕上げのオプション
構成についても併せて変更させていただきます。以上につき、即⽇のご案内となりますこと
をご容赦ください。

より⼀層、品質、サービスの向上に努めて参りますので、何卒諸事情をご⾼察の上、今後

ともご⽀援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

ベッドフォードサウンド合同会社

代表 松本 学

■別紙：Larsen 製品仕上げ・価格改定表（７月１４日）

２０２３年７⽉以降 従来

仕上げ 税別価格 税込価格 仕上げ 税別価格 税込価格

Model 6.2 フロア型スピーカー
 (２本１組ペア)

◎スタンダードカラー：※構成変更なし
チェリー、メープル、マホガニー、
ブラックラッカー、ホワイトラッカー、の５⾊

\680,000 \748,000

◎スタンダードカラー：※構成変更なし
チェリー、メープル、マホガニー、
ブラックラッカー、ホワイトラッカー、の５⾊

\450,000 \495,000

◎カスタムカラー（特注⾊）追加費⽤ ◎カスタムカラー（特注⾊）追加費⽤ \42,000 \46,200

Model 8.2 同上

◎スタンダードカラー：※構成変更なし
チェリー、メープル、マホガニー、
ブラックラッカー、ホワイトラッカー、の５⾊

\1,200,000 \1,320,000

◎スタンダードカラー：※構成変更なし
チェリー、メープル、マホガニー、
ブラックラッカー、ホワイトラッカー、の５⾊

\760,000 \836,000

◎カスタムカラー（特注⾊）追加費⽤ ◎カスタムカラー（特注⾊）追加費⽤ \60,000 \66,000

◎スタンダードカラー
メープル１⾊のみ、に変更
（※ウォルナットは⽣産終了）

\2,260,000 \2,486,000

◎スタンダードカラー
ウォルナット、メープル、ブラックラッカー、
ホワイトラッカー、の４⾊

\1,495,000 \1,644,500

Model 9 同上 ◎プレミアムカラー
エボニー、マホガニー、ゴールデンメープル
ブラックラッカー、ホワイトラッカー、の５⾊、
に変更
(※新⾊マホガニーとゴールデンメープルが追加)

\2,600,000 \2,860,000

◎プレミアムカラー
エボニー１⾊のみ

\1,655,000 \1,820,500

◎カスタムカラー（特注⾊）追加費⽤ ◎カスタムカラー（特注⾊）追加費⽤

ブラックラッカー、ホワイトラッカー、の２⾊
\330,000 \363,000

ブラックラッカー、ホワイトラッカー、の２⾊
\270,000 \297,000

◎カスタムカラー（特注⾊）追加費⽤ ◎カスタムカラー（特注⾊）追加費⽤ \24,000 \26,400

１．上記以外にもスウェーデンの標準⾊⾒本Natural Color System（NCS Color code）に基づくカスタム⾊指定も可能です。別途お⾒積りとなります。
２．Larsen製品はすべて受注⽣産のため、⼤半のモデルは注⽂いただいてからの製造開始いたします。標準納期３〜４ヶ⽉程度をいただき、ご注⽂後のキャンセルはできません。

サテライトスピーカー
(１本、Model 6/8⽤)

Model SC

製品名 カテゴリー

別途お⾒積もり

別途お⾒積もり別途お⾒積もり

別途お⾒積もり

別途お⾒積もり